工程与地理学部

2024年优秀博士、硕士学位论文评选结果公示

根据《宁夏大学优秀博士、硕士学位论文评选办法》（宁大

校发〔2023〕217 号）及学校《关于开展 2024 年优秀博士、硕

士学位论文评选工作的通知》（研究生院〔2024〕47 号）等文

件要求，经个人申报、学院综合评价、学部学位评定分委员会审

议，现将学部 2024 年优秀博士、硕士学位论文评选结果公示如

下：

序

号
姓名 学号 专业

毕业

时间
层次 所在学院

1 高海燕 12021140095 水文学及水资源 2024.06 博士 土木与水利工程学院

2 赵增锋 12021140090 水文学及水资源 2024.06 博士 土木与水利工程学院

3 张娟 12020140058
水资源利用与化

学化工
2023.12 博士 化学化工学院

4 吴润民 12021140061
水资源利用与化

学化工
2024.06 博士 化学化工学院

5 张玉洁 12021140062
水资源利用与化

学化工
2024.06 博士 化学化工学院

6 高靖红 12021140060
水资源利用与化

学化工
2024.06 博士 化学化工学院

7 李文慧 12021130799 自然地理学 2024.06 学硕 地理科学与规划学院

11 杨航 12021130823 地理学 2024.06 学硕 地理科学与规划学院

8 崔云霞 12021130814 人文地理学 2024.06 学硕 地理科学与规划学院

9 李聪慧 12021130817 地理学 2024.06 学硕 地理科学与规划学院

10 王娜娜 12021130822 地理学 2024.06 学硕 地理科学与规划学院

12 韩雪 12021130826 地理学 2024.6 学硕 地理科学与规划学院

13 王天宇 12021130902 土木工程 2024.06 学硕 土木与水利工程学院

14 江伟 12021130926 水利工程 2024.06 学硕 土木与水利工程学院

15 范龙文 12021130905 土木工程 2024.06 学硕 土木与水利工程学院

16 李盛 12021130909 土木工程 2024.06 学硕 土木与水利工程学院

17 李罗胤 12021130907 土木水利 2024.06 学硕 土木与水利工程学院

18 李鑫龙 12021130938 水利工程 2024.06 学硕 土木与水利工程学院

19 陈志伟 12021130904 土木工程 2024.06 学硕 土木与水利工程学院

20 唐响 12021130924 土木工程 2024.06 学硕 土木与水利工程学院

21 马国荣 12022131206 水利工程 2024.06 专硕 土木与水利工程学院

22 刘巍仑 12022131202 水利工程 2024.06 专硕 土木与水利工程学院

23 杨荣 12022131222 水利工程 2024.06 专硕 土木与水利工程学院

24 杨嘉伟 12022131178 土木工程 2024.06 专硕 土木与水利工程学院

25 单龙 12022131152 土木工程 2024.06 专硕 土木与水利工程学院

26 李鹏君 12022131518 土木工程 2023.09 专硕 土木与水利工程学院

公示时间：2024 年 11 月 12 日-11 月 14 日

如有异议，请联系：王磊   电话：0951-2062218

工程与地理学部

2024 年 11 月 12 日